Em seguida, a Pregoeira

procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, a empresa vencedora foi HABILITADA.
Diante da ausência de intenção de recursos, a Pregoeira decide por ADJUDICAR o objeto em licitação, no valor total
de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais), à empresa INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A. O
representante legal da empresa vencedora deverá apresentar proposta ajustada no prazo de 24 (vinte e quatro
horas), conforme prevê o item 7.12.1 do Edital. Os envelopes de documentação das empresas restantes foram